BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Huile intérieure EASY DECO

RUBIO %

MONOCOAT .
Page 1106 du catalogue Batifer

Descriptif détaillé

Rubio Easy Déco est une huile bois monocouche écologique
pour la protection et décoration des surfaces intérieures
(lambris, meubles non sollicités, parquets en résineux,
menuiseries, escaliers, plan de travail en résineux ou
hétre...).

Rubio Easy Déco s'applique sur tous les bois et panneaux
en fibres de bois type MDF, MDF teinté, OSB, aggloméré.

En une seule couche, colorez, décorez et protégez vos bois
en un temps record.

Rubio Easy Déco offre des couleurs éclatantes pour
répondre a toutes vos envies d'agencement et donner de la
vie a vos intérieurs.

ATTENTION : Pour un usage en sol, plan de travail ou
mobilier : ajoutez obligatoirement 20% d'Accélérateur
Comp B puis appliquez Rubio Métallisant Universel. Sur
MDF et MDF teintés, ajoutez 10% d'Accélérateur Comp B.

La formulation spécifique de Rubio Easy Déco permet de
couvrir 40 m? avec 1L seulement, en 1 seule couche !!

- A base d'huile de lin et de matiéres naturelles

- Qualité de I'air intérieur : A+

- 0% COV : sans eau et sans solvant pour un intérieur sain
des l'application

- Testé selon la norme jouet EN 71-3

- Impregne et teinte en 1 seule couche

- Protege durablement contre la poussiere et I'humidité

- Trés faible odeur, séchage rapide

- Entretien avec Rubio Savon Intérieur

- Régénération rapide grace a Rubio Monocoat Refresh Eco
- Pour toutes essences de bois

ATTENTION: Les huiles peuvent provoquer une auto-
combustion spontanée sur certains supports comme :
chiffon, pad, éponge. Plonger les consommables dans I'eau
apres utilisation.

Consultez toujours la fiche technique avant toute
application.


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

Tableau des références produits

REFERENCE
319295
319296
319310
433597
319292
319293
319302
319307
319297
319913
319311
433599
433601
319291
319309
319308
319290
319312
433603
316345
316346

319294

COULEUR
Acajou
Béton
Chaleur
Chéne
Chéne clair
Chéne doré
Chéne doré
Désir
Ebene
Equilibre
Espoir
Gris flamant
Gris terre
Lin
Lumiere
Passion
Pureté
Sagesse
Soupcon de blanc
Tendresse
Transparent

Vieux chéne

CONTENANCE
01L
01L
01L
01L
01L
01L
05L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
01L
01L
01L
01L

0,1L

VENDU PAR

1

1



RUBIO MONOCOAT EASY DECO

T B Bamy
r . . .

[ T -

0000000

B s st e 0 et

0000 000000
-



