

Huile intérieure EASY DECO

RUBIO 
Page 1106 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Rubio Easy Déco est une huile bois monocouche écologique pour la protection et décoration des surfaces intérieures (lambris, meubles non sollicités, parquets en résineux, menuiseries, escaliers, plan de travail en résineux ou hêtre...).

Rubio Easy Déco s'applique sur tous les bois et panneaux en fibres de bois type MDF, MDF teinté, OSB, aggloméré.

En une seule couche, colorez, décorez et protégez vos bois en un temps record.

Rubio Easy Déco offre des couleurs éclatantes pour répondre à toutes vos envies d'agencement et donner de la vie à vos intérieurs.

ATTENTION : Pour un usage en sol, plan de travail ou mobilier : ajoutez obligatoirement 20% d'Accélérateur Comp B puis appliquez Rubio Métallisant Universel. Sur MDF et MDF teintés, ajoutez 10% d'Accélérateur Comp B.

La formulation spécifique de Rubio Easy Déco permet de couvrir 40 m² avec 1L seulement, en 1 seule couche !!

- À base d'huile de lin et de matières naturelles
- Qualité de l'air intérieur : A+
- 0% COV : sans eau et sans solvant pour un intérieur sain dès l'application
- Testé selon la norme jouet EN 71-3
- Imprègne et teinte en 1 seule couche
- Protège durablement contre la poussière et l'humidité
- Très faible odeur, séchage rapide
- Entretien avec Rubio Savon Intérieur
- Régénération rapide grâce à Rubio Monocoat Refresh Eco
- Pour toutes essences de bois

ATTENTION: Les huiles peuvent provoquer une auto-combustion spontanée sur certains supports comme : chiffon, pad, éponge. Plonger les consommables dans l'eau après utilisation.

Consultez toujours la fiche technique avant toute application.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	CONTENANCE	VENDU PAR
319295	Acajou	0,1 L	1
319296	Béton	0,1 L	1
319310	Chaleur	0,1 L	1
433597	Chêne	0,1 L	1
319292	Chêne clair	0,1 L	1
319293	Chêne doré	0,1 L	1
319302	Chêne doré	0,5 L	1
319307	Désir	0,1 L	1
319297	Ebène	0,1 L	1
319913	Equilibre	0,1 L	1
319311	Espoir	0,1 L	1
433599	Gris flamant	0,1 L	1
433601	Gris terre	0,1 L	1
319291	Lin	0,1 L	1
319309	Lumière	0,1 L	1
319308	Passion	0,1 L	1
319290	Pureté	0,1 L	1
319312	Sagesse	0,1 L	1
433603	Soupçon de blanc	0,1 L	1
316345	Tendresse	0,1 L	1
316346	Transparent	0,1 L	1
319294	Vieux chêne	0,1 L	1



RUBIO MONOCOAT EASY DÉCO

COLORE ET PROTEGE EN UNE SEULE COUCHE

14 Tendances Bois



7 Tendances Couleur



12 Application sur MDF teinte

